
UCHWAŁA NR XLVIII/347/2023  

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały XLVII/343/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia                              

28 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej             

w Lipnie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725,1747,1768,1964,2414, z 2013 r. poz. 412) oraz art. 

110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. ust. 1 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 

2270, z 2022 r. poz. 1, 66,1079, 1692, 1700,1812, 1967, 2127,2140, z 2023 r. poz. 185) uchwala się,    

co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę XLVII/343/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia  28 marca 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 


